

OPERADORA AGETRO SA DE CV

RFC:OAG1302223P2

Folio: 6253
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DEL DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	ROM	1.000	NO APLICA	HOSPEDAJE	\$694.91	\$694.91	\$0.0

Subtotal:			\$694.91
IVA	Tasa	(0.16%)	\$111.19
ISH	Tasa	2.00	\$13.90
Total:			\$820.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: A,6253

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 89000
No. de Serificado SAT: 00001000000502000436

BIENES DE LA TORRE VERDIN, S.A. DE C.V.

RFC:BTV030404FYA

Folio: 81169
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE - LODGER	\$550.85	\$550.85	\$0.0

Subtotal:			\$550.85
IVA	Tasa	(0.16%)	\$88.13
2 S HOSP.	Tasa	2.00	\$11.02
Total:			\$650.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: AA,81169

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 89000
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

OPERADORA AGETRO SA DE CV

RFC:OAG1302223P2

Folio: 6258
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DEL DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	ROM	1.000	NO APLICA	HOSPEDAJE	\$694.91	\$694.91	\$0.0

Subtotal:			\$694.91
IVA	Tasa	(0.16%)	\$111.19
ISH	Tasa	2.00	\$13.90
Total:			\$820.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: A,6258

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 89000
No. de Serificado SAT: 00001000000502000436

NICTE ILIANA MOHRHARDT MENDOZA

RFC:

Folio: 522
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1		SERVICIO DE HOSPEDAJE ROYAL PLACE HOTEL BOUTIQUE DEL 22 AL 23 DE JULIO DEL 2021.	\$571.43	\$571.43	\$0.0

Subtotal:			\$571.43
IVA	Tasa	(0.16%)	\$91.43
ISH	Tasa	3.00	\$17.14
Total:			\$680.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,522

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 75700
No. de Serificado SAT: 00001000000413073350

Grupo Administrativo Afoso Sa de Cv

RFC:GAA140627BK7

Folio: 1424
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	Unidad de Servicio	Consumo de Alimentos y Bebidas	\$563.79	\$563.79	\$0.0

Subtotal:			\$563.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$90.21
Total:			\$654.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72062
Serie y Folio:	D,1424	No. de Serificado SAT:	00001000000506236653

MARTINEZ LOPEZ MARIA ELENA

RFC:

Folio: 30159
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: financiera nacional de desarrollo agropecuario rural, forestal y pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	Q3	1		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$469.83	\$469.83	\$0.0

Subtotal:			\$469.83
IVA	Tasa	(0.16%)	\$75.17
Total:			\$545.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	93990
Serie y Folio:	,30159	No. de Serificado SAT:	00001000000413073350

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 69627
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$553.45	\$553.45	\$0.0

Subtotal:			\$553.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$88.55
Total:			\$642.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SNOJA,69627

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	89100
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

SERGIO MAURICIO MEDINA SOSA

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$388.79	\$388.79	\$0.0

Subtotal:			\$388.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$62.21
Total:			\$451.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	89368
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504465028

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 17242
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$474.14	\$474.14	\$0.0

Subtotal:			\$474.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$75.86
Total:			\$550.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	89107
Serie y Folio:	SNORX,17242	No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

BIENES DE LA TORRE VERDIN, S.A. DE C.V.

RFC:BTV030404FYA

Folio: 74083
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00		CONSUMO RESTAURANT - RESTAURANT	\$159.48	\$159.48	\$0.0
01010101	E48	1.00		PROPINA REST.	\$18.50	\$18.50	\$0.0

Subtotal:			\$177.98
IVA	Tasa	(0.16%)	\$25.52
Total:			\$203.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	89000
Serie y Folio:	BB,74083	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 338467333
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50181905	EA	1.000000	EA	GALLETAS ARCOIRIS GAMESA 75 GR BOLSA MERENGUE	\$20.83	\$20.83	\$0.0
50161800	EA	1.000000	EA	CUBIMANGOS 50G	\$14.81	\$14.81	\$0.0
50181905	EA	1.000000	EA	GALLETA AVENA GRANOLA QUAKER 60G	\$13.89	\$13.89	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	VEVALOE FRESA KIWI 500 ML	\$20.69	\$20.69	\$0.0
50181905	EA	1.000000	EA	MEGA RICE KRISPIES TREATS 37GR	\$9.26	\$9.26	\$0.0
50202306	EA	1.000000	EA	COCA COLA REGULAR CHUBBY 355ML PET	\$10.78	\$10.78	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	VEVALOE FRESA KIWI 500 ML	\$20.69	\$20.69	\$0.0

Subtotal:			\$110.95
IVA	Tasa	(0.16%)	\$8.34
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$4.71
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$124.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	92060
Serie y Folio:	TMP,338467333	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

MARIA SOLEDAD GODINEZ ROMERO

RFC:

Folio: 459
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	0	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 22 DE JULIO 2021	\$257.76	\$257.76	\$0.0

Subtotal:			\$257.76
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.24
Total:			\$299.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	92730
Serie y Folio:	,459	No. de Serificado SAT:	00001000000504465028

NICTE ILIANA MOHRHARDT MENDOZA

RFC:

Folio: 526
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		SERVICIO DE ALIMENTOS DEL DÍA 22 DE JULIO DEL 2021.	\$172.41	\$172.41	\$0.0

Subtotal:			\$172.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$27.59
Total:			\$200.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75700
Serie y Folio:	,526	No. de Serificado SAT:	00001000000413073350

Consuelo Alma Merino Delgado

RFC:

Folio: 541012
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Servicio	Consumo de servicio de Restaurante con folio 541012	\$98.28	\$98.28	\$0.0

Subtotal:			\$98.28
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.72
Total:			\$114.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75700
Serie y Folio:	A,541012	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 22636
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$530.17	\$530.17	\$0.0

Subtotal:			\$530.17
IVA	Tasa	(0.16%)	\$84.83
Total:			\$615.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SCSRJ,22636

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	72062
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 22635
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$76.72	\$76.72	\$0.0

Subtotal: \$76.72
IVA Tasa (0.16%) \$12.28
Total: \$89.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72062
Serie y Folio:	SCSRJ,22635	No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

JULIO CESAR HERNANDEZ CHAVARRIA

RFC:

Folio: 420
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$59.54	\$59.54	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$8.47	\$8.47	\$0.0

Subtotal: \$68.01
IVA Tasa (0.16%) \$10.88
Total: \$78.89

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	56780
Serie y Folio:	8BF22,420	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

MARIA ALICIA CORONA PAZ

RFC:

Folio: 769
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$44.21	\$44.21	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$4.30	\$4.30	\$0.0
93161600	XNA	1	NO APLICA	CONTRIBUCIÓN GUBERNAMENTAL: 1.5%	\$0.71	\$0.71	\$0.0

Subtotal: \$49.22
IVA Tasa (0.16%) \$7.87
Total: \$57.09

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72760
Serie y Folio:	E1AF1,769	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.

RFC:APU640930KV9

Folio: 010130407966
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 624

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111802	E48	1	UNIDAD DE SERVICIO	SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS- SERVICIOS DE VIAJE AU MEXICO TAPO MXD-PUEBLA CAPU FOL. 010130407966 ASIENTO. 11 19/07/2021	\$175.86	\$175.86	\$0.0

Subtotal:			\$175.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$28.14
Total:			\$204.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15390
Serie y Folio:	AP,010130407966	No. de Serificado SAT:	00001000000505211329